第 1 頁  共 2 頁

樹谷園區服務中心 函

                        地  址：744台南縣新市鄉紫楝路 21號
承辦人員：王琬津

        連絡電話：06-5889955#65133
                                傳  真：06-5051906

受文者：啟耀光電股份有限公司

發文日期：中華民國 97 年 3 月 6 日
發文字號：樹谷服字第 0970100015號
速    別：急件
密等及解密條件或保密期限：
附  件：附件一、附件二、附件三

主旨：檢送『南科液晶電視及產業支援工業區(樹谷園區)』公共設施

維護費收費費率與污水下水道使用費收費費率等相關事宜說明

，請查照。

說明：

一、依據台南縣政府 97年 3月 3日府經工字第 0970046841號文(詳
附件一)之公告核定費率辦理。

二、台南縣政府以 OT(Operate-Transfer)方式委託「聯奇開發股份有
限公司」營運管理，並於 96年 12月 3日完成簽約；97年 1月
9日正式移交污水處理廠相關營運事宜。

三、樹谷園區公共設施維護費與污水下水道使用費起徵日期，依公

告內容規定於 97年 1月 9日起徵收，特此通告。

四、其相關收費事宜（請詳附件二），若有疑慮者，請洽相關負責之

主辦人員。

＊ 污水下水道使用費相關事宜：請洽 服務中心 環保組 謝政宏
先生 聯絡電話 06-599-5964

＊ 公共設施維護費相關事宜：請洽 服務中心 行政科 穆麗卿小
姐  聯絡電話 06-5889955-65111

＊ 繳款流程事宜：請洽 服務中心 財務室 許惠玲小姐  聯絡電

裝

線

訂

正  本
發文方式：郵寄

檔    號：

保存年限：